
UCHWAŁA NR XII.85.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Babimost

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 511), art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Zielonogórski udzieli w 2019 roku pomocy rzeczowej Gminie Babimost.
2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 udzielona zostanie w formie nieodpłatnego przekazania 

Gminie Babimost opracowanej przez Powiat Zielonogórski dokumentacji projektowej pn. „Przebudowa 
drogi w Starym Kramsku w ciągu drogi powiatowej nr 1191F od km 2+799,00 do km 4+799,00”.

§ 2. Podstawą udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, będzie umowa zawarta pomiędzy 
Powiatem Zielonogórskim a Gminą Babimost.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: A78C468B-C370-4B11-B870-57964781E057. Podpisany Strona 1




